''H''
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quod supra Custodia praedicta praeteudere poleraut, re- 
uuntiaverint, Couvetitusque ejusdeui Gustodiae, qiii 
post ingressum Haereticorum in Brasiliam extincti fuisse 
praetendebautur, illis iiide ogressis septeiiidecim uuriie- 
ro, qui uumeruui Couveotuum uonnullarum Provincia- 
ruin Ordinis praedicti excedit, restituti fueriut: cumque 
si dicta Custodia iu novaiii Provinciara juxta couseusuai 
ei rei á praedicio Capitulo Generali, ut praemillitur praes- 
litum, id nemiui praejudicium, sed luasimaui prospero 
Convenluum ipsius Gustodiae gnbernio ulilitatem sit al- 
laturum: Nobis propterea dicti exponeules liuuiiliter 
supplicari fecerunt, ut sibi in praemissis opportune pro- 
videre, ét ut infra indulgere de benignitate Aposlolica 
dignareniur. Nos igitur specialein eisdem Expouenlibns 
gratum facere voleutes, et eorum singulares Personas á 
quibusvis Excomnuinicalionis, suspensionis, et inter
dict!, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poe- 
nis a jure, vel ab liomine, quavis occasione, et causa 
latis, si quibus, quomodolibet innodatae existunt, ad 
effectum praesenliuiu duntaxat consequendum, harum 
serie absolventes, et absolutas fore censentes, hujus- 
modi supplicationibus incliuati, Custodiam Brasiliae lui- 
jusmodi, ejusque Gouventu a dicta Proviucia Sancli An- 
tonii Regui praedicti Aullioritale Apostolica, tenore prae- 
seotium perpetuo separamus, et dismembramus, ac 
ipsam Custodiam, et ejus Conveulus praedictos, sic se
parates, et dismembratos in novam Provinciam Ordinis 
praedicti cum omnibus, et singulis praeeminentiis, et 
gratiis, quibus aliae ejusdem ordinis Provinciae frui et 
gaudere solent, et possunt, ac debent, Auihoritate Apos
tolica, et tenore praefactis itidem perpetuo erigimus, et 
instituimus. Deceruentes easdem praesentes litteras 
semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, 
suosque plenários, etintegros eflectus sortiri, et obti- 
uere, ac irritum, et inane, si secus super his áquoquam 
quavis autliorilate, scienter, vel ignorantcr contigerit
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attentari; non obstanlibus præmissis, ac constitulio- 
uibus, et ordinationihus Apostolicis, necnon (juatenus 
opus sit, Ordinis, Proviuciaa, Gustodiae, et Gonveniuuni 
hujusmodi, aliisque quibusvis; etiam juramento, con- 
iirmatione Apostolica, vel qnavis firmitate alia ro1)oralis, 
statutis, et consnetudinibus, privilegiis qnoque, indul- 
tis, et litteris Apostolicis in contrariam præmissorum, 
quomodolibet concessis, confirmatls, et innovatis. Qui- 
bus omnibuSj el singulis iliorum teiiores præsentibus 
pro plene, et sufficienter expressis, et ad verbum inser- 
tis babentes, illis alias in sno robore permansuris ad 
præmissarum effectum hac vice duntaxat specialiter, et 
expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscum- 
que. Datum Bomæ apud Sanctam Mariam Maiorem, sub 
annulo Piscatoris die XXIV. Augusti MDGLVII, Ponli- 
ficatus nostri anno tertio.— Sumptum ex minuta origi- 
nali Brevium Secretorum Sanctissinii Domini nostri 
Alexandri Papæ Septimo collatum concordat.— G. Gual- 
terius.